
DIÁRIO OFICIAL

Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR
Praça Nossa Senhora da Luz, 01 - Centro - CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar\MA

CNPJ: 06.003.636/0001-73 - Site: https://www.pacodolumiar.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1023

Página(s) 1 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

NOMEAÇÃO: Nº 034/2021
PORTARIA Nº 034 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE CHEFE DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR -
PREVPAÇO

EXONERAÇÃO: Nº 033/2021
PORTARIA Nº 033 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS COMISSIONADOS 
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR -
PREVPAÇO

NOMEAÇÃO: Nº 035/2021
PORTARIA Nº 035 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE ASSESSOR JURÍDICO DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR - PREVPAÇO

NOMEAÇÃO: Nº 036/2021
PORTARIA Nº 036 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE CHEFE DE DIVISÃO DE TECNOLOGIA E 
INFORMAÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PAÇO 
DO LUMIAR - PREVPAÇO

EXONERAÇÃO: Nº 2131/2021
PORTARIA Nº 2131 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE SECRETÁRIA ADJUNTA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL   DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR.

EXONERAÇÃO: Nº 2132/2021
PORTARIA Nº 2132 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE COORDENADORA DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL   DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1023

Página(s) 2 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

EXONERAÇÃO: Nº 2130/2021
PORTARIA Nº 2130 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL   DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR.

EXONERAÇÃO: Nº 2133/2021
PORTARIA Nº 2133 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE COORDENADORA DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL   DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR.

NOMEAÇÃO: Nº 2134/2021
PORTARIA Nº 2134 DE 01 DE JANEIRO DE 2021
  DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL  DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR/MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1023

Página(s) 3 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR - PORTARIAS -
NOMEAÇÃO: Nº 034/2021

PORTARIA Nº 034 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de Chefe do 
Departamento Administrativo do Instituto de 
Previdência Social dos Servidores Públicos de 
Paço do Lumiar - PREVPAÇO

O SUPERINTENDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Públicos do Município de Paço do Lumiar - PREVPAÇO, Unidade Gestora do Regime Próprio de 

Previdência Social - RPPS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56 da Lei nº 482 de 
20 de março de 2013, que dispõe sobre a Reorganização do Regime Próprio de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Paço do Lumiar - MA,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JANARA DE BARROS GOMES MORAES, inscrita no CPF/MF 

sob o nº 057.433.683-41, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Departamento 
Administrativo, Simbologia CC-02, do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Paço 
do Lumiar - PREVPAÇO.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as 

disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, AOS 30 DIAS DO MÊS DE 

NOVEMBRO DE 2021.

DANILO SOARES SERRA GAIOSO

Superintendente/PREVPAÇO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR - PORTARIAS -
EXONERAÇÃO: Nº 033/2021

PORTARIA Nº 033 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de servidores 
ocupantes de cargos comissionados do Instituto de 
Previdência Social dos Servidores Públicos de 
Paço do Lumiar - PREVPAÇO

O SUPERINTENDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Públicos do Município de Paço do Lumiar - PREVPAÇO, Unidade Gestora do Regime Próprio de 

Previdência Social - RPPS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56 da Lei nº 482 de 
20 de março de 2013, que dispõe sobre a Reorganização do Regime Próprio de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Paço do Lumiar - MA,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR os servidores ocupantes de Cargos Comissionados do 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Paço do Lumiar, abaixo relacionados:

NOME CPF CARGO SIMBOLOGI
A

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1023

Página(s) 4 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

RODRIGO SOARES TEIXEIRA 835.098.013
-34

CHEFE DE DIVISÃO DE 
TECNOLOGIA E 
INFORMAÇÃO

CC-03

LINDETE LOPES 129.766.523
-68

CHEFE DE DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO

CC-02

HAEYCHA MOEMA LOPES 
MARINHO

600.254.693
-63

ASSESSOR JURIDICO CC-01

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se 

as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, AOS 30 DIAS DO MÊS DE 

NOVEMBRO DE 2021.

DANILO SOARES SERRA GAIOSO

Superintendente/PREVPAÇO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR - PORTARIAS -
NOMEAÇÃO: Nº 035/2021

PORTARIA Nº 035 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de Assessor 
Jurídico do Instituto de Previdência Social dos 
Servidores Públicos de Paço do Lumiar -
PREVPAÇO

O SUPERINTENDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Públicos do Município de Paço do Lumiar - PREVPAÇO, Unidade Gestora do Regime Próprio de 

Previdência Social - RPPS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56 da Lei nº 482 de 
20 de março de 2013, que dispõe sobre a Reorganização do Regime Próprio de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Paço do Lumiar - MA,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ALYNE SILVESTRE FERNANDES NEGREIRO, Advogada, 

inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional do Maranhão - OAB/MA sob o nº 14.031 e no 
CPF/MF sob o nº 009.074.073-40, para exercer o cargo em comissão de Assessor Jurídico, Simbologia 
CC-01, do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Paço do Lumiar - PREVPAÇO.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as 

disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, AOS 30 DIAS DO MÊS DE 

NOVEMBRO DE 2021.

DANILO SOARES SERRA GAIOSO

Superintendente/PREVPAÇO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1023

Página(s) 5 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR - PORTARIAS -
NOMEAÇÃO: Nº 036/2021

PORTARIA Nº 036 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de Chefe de 
Divisão de Tecnologia e Informação do Instituto de 
Previdência Social dos Servidores Públicos de 
Paço do Lumiar - PREVPAÇO

O SUPERINTENDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Públicos do Município de Paço do Lumiar - PREVPAÇO, Unidade Gestora do Regime Próprio de 

Previdência Social - RPPS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56 da Lei nº 482 de 
20 de março de 2013, que dispõe sobre a Reorganização do Regime Próprio de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Paço do Lumiar - MA,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear HIAN BERNARDO DE OLIVEIRA COSTA, inscrito no CPF/MF 

sob o nº 605.869.103-60, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Tecnologia e 
Informação, Simbologia CC-03, do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Paço do 
Lumiar - PREVPAÇO.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as 

disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, AOS 30 DIAS DO MÊS DE 

NOVEMBRO DE 2021.

DANILO SOARES SERRA GAIOSO

Superintendente/PREVPAÇO

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: Nº 2131/2021

PORTARIA Nº 2131 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.
Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do cargo de SECRETÁRIA 
ADJUNTA da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL   do Município de Paço do 
Lumiar.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, ELIZABETH DINIZ LIMA, do cargo comissionado de SECRETÁRIA ADJUNTA, 
vinculado à SECRETARIA MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO SOCIAL   do Municipio de Paço do 
Lumiar/MA.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em 
contrário. 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO MARANHÃO, AO PRIMEIRO DIA 
DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2021. 

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1023

Página(s) 6 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

Prefeita Municipal

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: Nº 2132/2021

PORTARIA Nº 2132 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.
Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do cargo de 
COORDENADORA da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL   do Município de Paço do 
Lumiar.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, HANILDA REGINA RODRIGUES DOS SANTOS, do cargo comissionado de 
COORDENADORA, vinculado à SECRETARIA MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO SOCIAL   do 
Municipio de Paço do Lumiar/MA.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em 
contrário. 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO MARANHÃO, AO PRIMEIRO DIA 
DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2021. 

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: Nº 2130/2021

PORTARIA Nº 2130 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.
Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do cargo de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL   do Município de Paço do 
Lumiar.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, MARIA HELENA VEIGA VIEIRA, do cargo comissionado de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL, vinculado à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL   do Municipio 
de Paço do Lumiar/MA.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em 
contrário. 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO MARANHÃO, AO PRIMEIRO DIA 
DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2021. 

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: Nº 2133/2021

PORTARIA Nº 2133 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1023

Página(s) 7 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do cargo de 
COORDENADORA da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL   do Município de Paço do 
Lumiar.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, ELYZANDRA HELENA FERREIRA PINHEIRO, do cargo comissionado de 
COORDENADORA, vinculado à SECRETARIA MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO SOCIAL   do 
Municipio de Paço do Lumiar/MA.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em 
contrário. 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO MARANHÃO, AO PRIMEIRO DIA 
DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2021. 

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: Nº 2134/2021

PORTARIA Nº 2134 DE 01 DE JANEIRO DE 2021
  Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da SECRETÁRIA 

MUNICIPAL da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Município de Paço 
do Lumiar/MA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:
Art.1º NOMEAR ELIZABETH DINIZ LIMA para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL, vinculado à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  do Município 
de Paço do Lumiar.
Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em 
contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO MARANHÃO, AO PRIMEIRO DIA DO 
MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2021.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 01/12/2021 18:41:44 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1023

Página(s) 8 de 8


		2021-12-01T20:41:58+0000
	Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar
	Diário oficial: Ano V - Edição Nº DCCCLVI de 1 de Dezembro de 2021 - Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar




